АДМИНИСТРАЦИЯ КО Ж ЕВНИКО ВСКО ГО  РАЙОНА

ПО СТАНО ВЛЕНИЕ

Л9.оЗ. do ts  До So$
с. Кожевникчжо К'о/кснникоиско! о pa it она Томском  о б л а е т

О внесении дополнений в постановление Администрации Кожевниковского
района от 09.12.2021 № 635 «Об утверждении состава районной комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района ог

09.12.2021 № 635 «Об утверждении состава районной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения:

1.1 исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Юркина С.В., заместителя Главы по социальной политике-
начальника отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с
общественностью.

1.2 включить в состав членов комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Татаренко О.В. социального педагога ОГБПОУ «Кожевниковский
техникум агробизнеса» (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Кожевниковского района.

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

У 11 ра вл я ю I ни й дел а м и
А д м и 11 ис I рани и К ож евни  ко вс кого
р а й о н а ^ р '''''-’’

и.А. Б ирю кова
0% 2023 г.

Н ач ал ь н и к  отд ел а  п равовой  и
кадрсу$/й раб оты

В.И. С а в е л ь ев а
2023 г.

Н Л . Гарагуля
8(38244)2 Г-797